
Skvělý úvod Bíny 572 s Loudou 551 přispěl k další výhře 
SKK Jičín B  

Vynikající formu prokázal v sobotním utkání rezerv Jičína a Náchoda dorostenecký reprezentant Jan 
Bína a dokonale tak nahradil pracovní povinnosti si plnícího Vladimíra Řeháka. 

Bína  se  prezentoval  vynikajícím  výkonem a  výhrou  572-520.  Na  vedlejších  drahách  jej  výrazně 
podpořil také Pavel Louda 551-494 a Jičín tak výrazně předčil v úvodů své očekávání. Hosté rázem 
prohrávali  o více jak sto kuželek.  Jednoznačný průběh zápasu se však nekonal.  V prostřední části 
utkání Jičín naopak velmi zaostal za očekáváním a hosté se chopili příležitosti – srovnali skóre na 2:2 
a rozdíl snížili na méně jak dvacet kuželek! 

V koncovce však měli pevnější nervy a ruku domácí bratři Pavel a Jaroslav Křížové, kteří přehráli 
Tomáše Majera 526-508 a Adamů 509-495. Jičín B tak potvrdil roli favorita a stále si drží na dostřel 
vedoucí Č.Kostelec, naopak třetí a čtvrtý tým tabulky prohrávají a tak se zvětšuje jejich odstup na čelo 
soutěže. Další utkání čeká tým v Kosmonosech, kde se mu dlouhodobě daří, proti Neratovicím 23. 
února.

SKK Jičín B 3130 6:2 3080 SKK Náchod B (14,5:9,5)

BÍNA Jan 572 3,5:0,5 520 HORN Jan
LOUDA Pavel 551 4:0 494 GAJDOŠ Milan

PAVLATA Vladimír 477 0:4 510 VOLESKÝ Miloš
PLAŇANSKÝ Agaton 495 1:3 553 TICHÝ Aleš

KŘÍŽ Pavel 526 3:1 508 MAJER Tomáš
KŘÍŽ Jaroslav 509 3:1 495 ADAMŮ Tomáš

3.KLM B
KK Akuma Kosmonosy -  TJ Červený Kostelec 2:6 3209-3223 (11:13) 09.02.

TJ Dynamo Liberec -  TJ Lokomotiva Trutnov 7:1 3294-3192 (15:9) 09.02.

TJ Start Rychnov nad Kněžnou -  SK PLASTON Šluknov 5:3 3218-3215 (11:13) 09.02.

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Hvězda Trnovany B 0:8 3101-3174 (8:16) 09.02.

SKK Jičín B -  SKK Náchod B 6:2 3130-3080 (14,5:9,5) 09.02.

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Neratovice 7:1 3206-3133 (12,5:11,5) 09.02.

Tabulka:

  1. TJ Červený Kostelec 15 12 0 3 73,5:46,5 192,0:168,0 3222 24
2. SKK Jičín B 15 11 0 4 79,0:41,0 205,0:155,0 3181 22
3. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 15 9 1 5 64,0:56,0 191,0:169,0 3157 19
4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 15 9 0 6 68,0:52,0 174,5:185,5 3164 18
5. TJ Dynamo Liberec 15 8 2 5 67,5:52,5 183,0:177,0 3254 18
6. KK Akuma Kosmonosy 15 8 1 6 65,5:54,5 194,0:166,0 3233 17
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 15 7 1 7 57,0:63,0 169,0:191,0 3181 15
8. SKK Náchod B 15 6 0 9 52,0:68,0 169,5:190,5 3173 12
9. TJ Neratovice 15 5 1 9 50,0:70,0 170,0:190,0 3138 11

10. KK Hvězda Trnovany B 15 4 1 10 47,5:72,5 161,0:199,0 3132 9
11. SK PLASTON Šluknov  15 4 0 11 48,0:72,0 177,0:183,0 3156 8
12. TJ Lokomotiva Trutnov 15 2 3 10 48,0:72,0 174,0:186,0 3169 7

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


